芜湖新兴铸管有限责任公司

         铸管部0#11#行车改造技术协议

甲方：芜湖新兴铸管有限责任公司
           乙方：

             2017年  月   日

芜湖新兴铸管有限公司（以下简称甲方）与     （以下简称乙方），就铸管部0#和11#天车的改造项目，双方经过充分协商，达成本技术协议。
1、 工艺、技术条件：
铸管部0#和11#天车技术参数情况如下：
（1） 0#天车：
1、起重量：              主钩125t
2、小车轨距：           Lx=6.5m
3、外形参数要求:  车体宽度<8m，小车轨面距最上面高度<2.56m,吊钩左极限位<2.2m
4、起重机最大起升高度：    主钩16m
5、整车工作级别：         A7（符合国家冶金行车标准）
6、起升速度 ：           主钩 3m/min
7、运行速度 ：           小车  10.7m/min
8、控制方式：地面操作室内控制，控制器及配电部分均在地面。
9、用途：铸管部铁水罐翻罐用。
10、现场粉尘浓度：  金属粉尘；
11、供电条件：380V±10%、50Hz、3N；
12、环境温度：-5～60℃；
（二）11#天车：
1、起重量              主钩32t   副钩   10t
2、起重机跨度           LK=25m
3、起重机最大起升高度    主钩20m    副钩 22m
4、整车工作级别         A7（符合国家冶金行车标准）
5、起升速度            主钩 9.5m/min   副钩 12.8m/min
6、运行速度            大车   86.8m/min  小车 42.4m/min
7、司机室的位置：与起重机供电滑线不在同侧；另一梁下挂配电室。
8、用途：铸管部混铁炉出铁用。
9、现场粉尘浓度：  金属粉尘；
10、供电条件：380V±10%、50Hz、3N；
11、环境温度：-5～60℃；
二、供货范围：
1、乙方负责对甲方的0#、11#天车进行现场改造，供货范围如下：
	序号
	车号
	改造项目
	规格型号
	数量
	品牌

	1
	11#
	弹簧式防撞器
	大车
	4件

	2
	11#
	弹簧式防撞器
	小车
	4件

	3
	0#、11#
	防撞距离提醒

	4件
	上海韩起/太原重工
上海韩起/太原重工

	4
	0#、11#
	上车呼叫器

	3

	5
	0#
	运行监控器
	单摄像头
	1
	3C认证产品

	6
	11#
	运行监控器
	三摄像头
	1
	3C认证产品

	7
	0#、11#
	相序控制器

	2
	施耐德/西门子/正泰

	8
	0#
	定子调压装置
	YZR355L2-10C/110KW
	2
	青岛华睿/上海久久/温州安源/鞍山调压

	9
	11#
	定子调压装置
	YZR355M-10C/65KW
	1

	10
	11#
	平衡双绳装置

	1

2、 与改造相关的电器原件、电缆、钢材等，均由乙方负责提供。
3、 电器原件的品牌为施耐德/西门子/正泰，电缆要求为正规厂家产品。
三、设备组成及功能简介：
1、弹簧式防撞：
1.1  11#天车上原有的聚氨酯防撞安全档由乙方负责拆除；
1.2  11#行车小车防撞4个安装在端梁侧；大车防撞安装4个。
2、防撞距离提醒：
	2.1   0#天车安装2套，11#天车安装2套。
2.2   0#天车主机安装于地面操作室，11#天车主机安装于天车驾驶室；
2.3   改造完毕后，用于检测提醒与相邻车距，并有靠近距离设定报警功能。
3、 上车呼叫器：
3.1   0#天车1台呼叫器，安装在上车楼梯口处，主机安装于地面操作室；11#天车2台呼叫器，安装在大车仓门处，主机安装于天车驾驶室；
3.2   上车呼叫器具有告知司机有人蹬车、禁止开动功能。
4、 相序控制器：
4.1   0#天车安装1套，11#天车安装1套。
4.2   改造完毕后，具有反相序时禁止工作功能。
5、 运行监控：
5.1  0#天车1套，配备单摄像头，用来监控卷扬机构，监视器放置于地面操作室；
5.2  11#天车1套，配备3个摄像头，分别监控小车上面卷扬机构和大车两侧现场情况，监视器放置于天车驾驶室。
6、 平衡双绳装置：
6.1  11#天车改造1套，将其原有的主钩32吨平衡定滑轮组改造为2根绳结构，绳端部固定在滚筒一侧和平衡杆装置一侧。
6.2  平衡杆要求为钢制结构，卡口锁绳，滑轮采用铸钢材质。
7、 定子调压装置：
7.1  乙方负责对甲方0# 天车的2台主钩电机（单卷筒+双电机，型号均为 YZR355L2-10C/110KW）进行定子调压控制改造，提供定子调压装置2套（两台电机各自一套调压系统），改造后，两台电机同时启停，保证同步，避免震动以及异常声响。
7.2  乙方负责把甲方的11#行车主钩电机（型号YZR355M-10C/65KW）改为定子调压控制。
四、其他：
1、设备的现场安装、改造由乙方负责。
2、乙方供货的所有元器件和材料，防护等级和性能必须满足甲方现场工况，工作可靠，故障率低。
3、电器改造：外露部分的电缆电线需配线槽（管），线槽（管）出口应有保护措施，各字号清晰准确。此车调运熔融金属，考虑环境温度配线标准。
4、乙方在改造完后，提交竣工资料二份，包括：电器设备安装布置图、材料明细表、进货厂家、产品合格证和使用说明书等。电器原理图提交电子版。
5、行车改造报批、审核、取证需经过芜湖市安监局报备审批，费用由乙方承担。
6、售后及质保：供方对产品实行三包，质保期为一年。在质保期内出现质量问题，供方必须在24小时内来人处理。

[bookmark: _GoBack]